www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag   /2
          ANIMA TESSILE
          FIBER CORE
L Min
Codice
Code
WLL
WLL
0° < β < 45°
WLL
45° < β < 60°
(kg) (kg) (m)
Ø 8 mm F3HT-08-0000 1.490 1.050 0,75
Ø 10 mm F3HT-10-0000 2.120 1.500 0,85
Ø 12 mm F3HT-12-0000 3.150 2.310 0,90
Ø 14 mm F3HT-14-0000 4.240 3.000 1,00
Ø 16 mm F3HT-16-0000 5.800 4.100 1,15
Ø 18 mm F3HT-18-0000 7.400 5.240 1,30
Ø 20 mm F3HT-20-0000 9.100 6.400 1,40
Ø 22 mm F3HT-22-0000 10.600 7.500 1,55
Ø 24 mm F3HT-24-0000 13.090 9.250 1,70
Ø 26 mm F3HT-26-0000 15.400 10.890 1,85
Ø 28 mm F3HT-28-0000 17.800 12.590 1,95
Ø 30 mm F3HT-30-0000 21.200 15.000 2,05
Ø 32 mm F3HT-32-0000 23.350 16.500 2,25
Brache in fune a 3 tratti con anello ovale e ganci.
Steel wire rope, 3 legs with master link and hooks.
Fune in acciaio zincato anima tessile.
Galvanized steel wire rope, fiber core.
Coefficiente di sicurezza della fune 5:1.
Wire rope safety factor 5:1.
Conformi a DM2006/42/CE, EN13414-2,3.
Compliant with DM2006/42/CE, EN13414-2,3.
Possibilità di applicare il microchip NFC-RFID (Tech for
Safety): documentazione, tracciabilità, controllo pre-uso,
ispezioni trimestrali.
Possibility of applying NFC-RFID microchip (Tech for
Safety): documentation, traceability, pre-use checks,
periodical inspections.
F3HT
Codici Lunghezza
0000   Lunghezza di Lavoro (L) in cm
           Working Length (L) in cm
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
Aggiungere al codice principale,
il relativo Codice Lunghezza:
Add to the main code, the Length code:
Ø 8mm - L=2m
F3HT-08-0200
SP85-F3T 1
0000
F3T - BRACA IN FUNE DI ACCIAIO (ANIMA TESSILE) 3 TRATTI CON GANCI
F3T - STEEL WIRE ROPE (FIBER CORE) 3 LEGS WITH HOOKS
Brache in fune di acciaio (anima tessile) 3 tratti con ganci con sicura
Steel Wire Rope (Fiber Core) 3 Legs with Safety Hooks
F3HT F3KT
www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag   /2
          ANIMA TESSILE
          FIBER CORE
L Min
Codice
Code
WLL
WLL
0° < β < 45°
WLL
45° < β < 60°
(kg) (kg) (m)
Ø 8 mm F3KT-08-0000 1.490 1.050 0,80
Ø 10 mm F3KT-10-0000 2.120 1.500 0,85
Ø 12 mm F3KT-12-0000 3.150 2.310 0,95
Ø 14 mm F3KT-14-0000 4.240 3.000 1,05
Ø 16 mm F3KT-16-0000 5.800 4.100 1,15
Ø 18 mm F3KT-18-0000 7.400 5.240 1,35
Ø 20 mm F3KT-20-0000 9.100 6.400 1,45
Ø 22 mm F3KT-22-0000 10.600 7.500 1,60
Ø 24 mm F3KT-24-0000 13.090 9.250 1,75
Ø 26 mm F3KT-26-0000 15.400 10.890 1,95
Ø 28 mm F3KT-28-0000 17.800 12.590 2,05
Ø 30 mm F3KT-30-0000 21.200 15.000 2,10
Ø 32 mm F3KT-32-0000 23.350 16.500 2,30
Brache in fune di acciaio (anima tessile) 3 tratti con ganci self-locking
Steel Wire Rope (Fiber Core) 3 Legs with Self-locking HooksF3KT
Codici Lunghezza
0000   Lunghezza di Lavoro (L) in cm
           Working Length (L) in cm
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
Aggiungere al codice principale,
il relativo Codice Lunghezza:
Add to the main code, the Length code:
Ø 8mm - L=2m
F3KT-08-0200
SP85-F3T 2
0000